
REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE 
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE 

Unità di Progetto 
“Ufficio di Coordinamento Regionale per l’Accoglienza Migranti” 

Viale Trieste 190 09123 Cagliari - tel +39 070 606 2313 - 2628 - 2298 fax +39 070 606 6175 unitaaccoglienzamigranti@regione.sardegna.it - 

unitaaccoglienzamigranti@pec.regione.sardegna.it 

    

 

 

DETERMINAZIONE N.13/prot.115 DEL 10.04.2019 

 

 

Oggetto:  Proroga termini Avviso Concorso Regionale – Sai di che si TRATTA? 

 

 

VISTA la D.G.R. n. 1/4 del 8.01.2019 che ha approvato il Piano per l’accoglienza dei flussi migratori 

non programmati e le relative linee di azione per l’annualità 2019; 

CONSIDERATA l’importanza di porre in essere progetti volti alla sensibilizzazione, formazione e 

informazione di giovani studenti circa il fenomeno della tratta e del grave sfruttamento 

degli esseri umani; 

PRESO ATTO del positivo impatto sociale riscontrato nelle precedenti attività poste in essere aventi come 

oggetto la sensibilizzazione, formazione e informazione circa la tematica della tratta e del 

grave sfruttamento degli esseri umani; 

VISTA la propria Determinazione n.7/ Prot.42/2019 del 20.02.2019 con cui è stato approvato 

l’Avviso Concorso Regionale – Sai di che si TRATTA? 

CONSIDERATO   che con l’Avviso si intende concedere un contributo al miglior progetto grafico da utilizzare 

nelle prossime campagne di sensibilizzazione aventi come obiettivo quello di formare e 

informare i giovani circa il fenomeno della tratta e del grave sfruttamento degli esseri 

umani; 

DATO ATTO che l’art. 5 dell’Avviso fissa a lunedì 15 Aprile 2019 il termine per la presentazione delle 

proposte; 

CONSIDERATA la necessità di favorire la più ampia partecipazione da parte dei soggetti proponenti Istituti 

secondari di II grado prolungando il termine di presentazione delle proposte. 

 



REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE 
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE 

Unità di Progetto 
“Ufficio di Coordinamento Regionale per l’Accoglienza Migranti” 

Viale Trieste 190 09123 Cagliari - tel +39 070 606 2313 - 2628 - 2298 fax +39 070 606 6175 unitaaccoglienzamigranti@regione.sardegna.it - 

unitaaccoglienzamigranti@pec.regione.sardegna.it 

    

 

 

DETERMINA 

 

ART. 1 E’ prorogata al 30 Aprile 2019 la scadenza per la presentazione delle proposte nell’ambito 

dell’Avviso per il Concorso Regionale rivolto alle scuole secondarie di secondo grado “Sai 

di che si TRATTA?” 

ART. 2 La presente determinazione è trasmessa all’Assessore degli affari generali, personale e 

riforma della Regione. 

 

 

Il Coordinatore 

Marco Sechi



REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE 
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE 

Unità di Progetto 
“Ufficio di Coordinamento Regionale per l’Accoglienza Migranti” 

Viale Trieste 190 09123 Cagliari - tel +39 070 606 2313 - 2628 - 2298 fax +39 070 606 6175 unitaaccoglienzamigranti@regione.sardegna.it - 

unitaaccoglienzamigranti@pec.regione.sardegna.it 

    

 

 


